
SKK Romerike beretning for 2015 
 
Høstblot 2014 
Talmannen hadde tidlig i oktober sendt ut sin runepinne med påminnelse om at slutten av oktober 
nærmet seg. Eidsvoll- og Nes-folket hadde igjen innbudt til høstblot onsdag 29 oktober ved Nes 
Skianlegg, Fenstad i Nes. Stokkilden brant fint både utendørs og i lavvoen like ved. Kruttsterk kaffe og 
grillmat smakte godt i ventetiden, og værgudene hadde sørget for klarvær, nesten fullmåne og 
vindstille. Godt å ha lavvoen til å varme seg i. Løpsmester Olav hadde laget en rundløype med spørsmål 
som satte skogkarene på en reell prøve i ventetiden. Med ferskingene ble det 27 skogkarer rundt ilden 
denne kvelden. 
 
Opprinnelig var fire ferskinger tiltenkt opptaksprøve, men en måtte melde avbud. Mens mørket falt på 
ble ferskingene Jan-Erik Sveen, Frank Finstad og Øistein Hagen sendt ut på jakt etter poster med hjelp 
av kart og parafinlykt. Vel ankommet ble de satt på praktiske og teoretiske prøver, noe som de på 
tradisjonelt vis besto så som så, men de ble funnet verdige til opptak i vår flokk, ble slått til skogkarer 
og hilst velkommen av resten av flokken. En dram av skogens safter ble drukket og et vers av 
nasjonalsangen sunget, til ære for vårt gamle land.  
 
Talmannen ledet oss så til Gildehallen i Fet Skiklubbs hytte, der god mat og godt drikke ventet. Etter 
maten tok Tingets drøftinger til. Talmannen mintes Ove Eng, Finn Knoph og Eivind Stedje som var 
døde i løpet av året. 
Skrivers beretninger ble lest opp og godkjent med sus. Alle vedtak fra Høstblotet 2013 er fulgt opp og 
fullført. Løpsmester Olav har arbeidet med hjemmeside for skogkarene på Romerike, og referater, 
oversikter og innbydelser vil etter hvert havne på http://skkromerike.fastweb.no. 
Regnskapet ble gjennomgått av kassabevarer Oddvar. Det gjenspeiler våre aktiviteter og uttrykker god 
styring av våre midler. Regnskapet og retters beretning ble godkjent med sus. Strømpeprisen ble fortsatt 
kr 100.-, i tillegg kommer kr 100.- til mat og forpleining. 
 
Sommerblot 2015 ble drøftet, og Skogrådet bestemte senere å holde dette i Gjerdrum, mens høstblotet 
2015 holdes i Nes. 
 
I 2013 og 2014 har vi vært med på Skaukaffe for skogkarene sammen med Østmarka O-lags kaffepost 
for vinter-turorienteringen "Skijegeren". Liten oppslutning fra skogkarene, men vi inviterer til en 
tilsvarende Skaukaffe ved Lintjern i Lørenskog søndag 25 januar. 
 
Det forelå ingen forslag til Skogkarenes hederspris for 2014.  
 
På høstblotet 2013 ble det tatt opp forslag om å lage fortjenestemessige hederspriser for klubbens 
Skogkarer. Skogrådet utarbeidet i samarbeid med Leif Hoel og Hans Haug Ruud utforming og 
retningslinjer til "Elgdotten", et hederstegn til å ha på jakken eller i hatten, med elgragg på bein, skinn 
eller tøy. 
 
Elgdotten m/bein – 50 års medlemsskap   Kjell Teigland 
Alf Stefferud      Arne Chr. Scheie 
*Ragnar Halvorsen     *Eivind Hagen 
       Ivar Monsrud 
Elgdotten m/skinn – 25 års medlemsskap  Jon Rasmussen 
Leif Hoel 
Hans Larsen      Elgdotten m/tøy – medlem av Skogrådet 
Helge Monsrud      Oddvar Hagen 
Kjell Solberg      Olav Engen 
Hans Haug Ruud     Per Aas 
*Aage Mella      *Per E Østlie 
*Ivar Eide      Frederick Gram 
*Magne Hagen      Per Kåre Herredsvela 
*Egil Finskud      Leif T. Andressen 
 * Ikke tilstede på høstblotet 2014 
  



Valg. 
Talmann Per Kåre hadde bedt om avløsning, og valgkomiteen bestående av Lars Saxhaug og Magne 
Musli hadde bearbeidet Leif T. Andressen til å overta som Talmann, mens Tron Erik Hovind overtar 
som skaffer. Ellers hadde resten av Skogrådet hadde sagt ja til gjenvalg for 2015, og består nå av: 
Talmann  Leif Tronslien Andressen 
Skriver: Frederick Gram 
Kassebevarer: Oddvar Hagen 
Løpsmester: Olav Engen 
Skaffer: Tron Erik Hovind 
Retter:  Jon Rasmussen 
Valgkomite: Lars Saxhaug og Per Kåre Herredsvela 
 
Talmann avsluttet Høstblotet med en takk for fremmøtet og ønsket oss vel hjem. 
 
Kaffepost 2015 
Skijegern hadde kaffepost 25 januar ved Lintjern i supert vær, 4 skogkarer var med. 
 
Sommerblot 2015 
Årets sommerblot ble holdt onsdag 10 juni 2015 på Henivangen ved Buvann i Gjerdrum. Per Olav 
Rustad og Aslak Kinneberg var hovedansvarlige for arrangementet. På vei fra Kokstadvangen hadde 
Hans og Alf laget en pre-o-løype som ble avsluttet med Tempo-poster. Per Olav vant. 
Talmann ønsket 20 karer velkommen og mintes Egil Finskud som døde 28 april 2015. 
Etter en matbit orienterte Alf om at Raumar arrangerer NM i Pre-O 19-20 september og trenger 
mannskap.  
 
Talmann ba bl.a. om forslag på nye ferskinger, og flere navn vil bli vurdert.  
 
NM i Pre-O 
Foruten "de aktive" Pre-O-løperne deltok Øistein H. og Frederick som funksjonærer under søndagens 
Tempo-løp. 
 
Skogrådet 
Skogrådet (SKKs styre) har hatt møter 29 januar og 24 september, hvor bl.a. forberedelser til vår- og 
høstblotene ble drøftet. 
Ferskinger. Flere navn ble nevnt, og Leif vil kontakte dem. 
Til høstblotet vil Olav lage quiz-oppgaver. 
Frederick prøver stadig å ajourføre medlemslistene med adresser etc. Særlig er det problematisk når 
folk skifter internett-adresse uten å gi melding. 
Olav var bekymret over utgiftene til hjemmesiden, den koster ca. 125.- pr. mnd. Hvor mange leser 
den? 
Siste opptelling pr. 25 oktober 2015 er at vi nå er 56 skogkarer på Romerike. 
 


